
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Poz. 366 

 

UCHWAŁA NR 121/2020  

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie listy kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 305 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz 

z 2020 r. poz. 568) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Sporządza się listę kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 

10 maja 2020 r., na której umieszcza się dane kandydatów wymienione w art. 305 § 1 Kodeksu wyborczego: 

1) BIEDROŃ Robert, lat 44, wykształcenie wyższe politologiczne, poseł do Parlamentu Europejskiego, zamieszkały 

w Warszawie, członek Wiosny Roberta Biedronia; 

2) BOSAK Krzysztof, lat 37, wykształcenie średnie, poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, zamieszkały w Warszawie, 

członek Konfederacji Wolność i Niepodległość; 

3) DUDA Andrzej Sebastian, lat 47, wykształcenie wyższe prawnicze, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, zamiesz-

kały w Krakowie, nie należy do partii politycznej; 

4) HOŁOWNIA Szymon Franciszek, lat 43, wykształcenie średnie, wykonujący zawód publicysty, miejsce pracy: 

własna działalność gospodarcza, zamieszkały w Otwocku, nie należy do partii politycznej; 

5) JAKUBIAK Marek, lat 61, wykształcenie średnie, wykonujący zawód menadżera, miejsce pracy: Browary Regio-

nalne Jakubiak Sp. z o.o., zamieszkały w Warszawie, nie należy do partii politycznej; 

6) KIDAWA-BŁOŃSKA Małgorzata Maria, lat 63, wykształcenie wyższe socjologiczne, poseł na Sejm Rzeczy- 

pospolitej Polskiej, zamieszkała w Warszawie, członek Platformy Obywatelskiej RP; 

7) KOSINIAK-KAMYSZ Władysław Marcin, lat 38, wykształcenie wyższe medyczne, poseł na Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamieszkały w Krakowie, członek Polskiego Stronnictwa Ludowego; 

8) PIOTROWSKI Mirosław Mariusz, lat 54, wykształcenie wyższe historyczne, wykonujący zawód nauczyciela  

akademickiego, miejsce pracy: Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej, zamieszkały w Lublinie, członek Ruchu 

Prawdziwej Europy – Europa Christi; 

9) TANAJNO Paweł Jan, lat 44, wykształcenie wyższe w zakresie zarządzania, wykonujący zawód przedsiębiorcy, 

miejsce pracy: IAM4U.pl Sp. z o.o., zamieszkały w Warszawie, nie należy do partii politycznej; 

10) ŻÓŁTEK Stanisław Józef, lat 64, wykształcenie średnie, miejsce pracy: własna działalność, zamieszkały w Krakowie, 

członek Kongresu Nowej Prawicy oraz Polexitu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 

 


		2020-04-20T11:47:10+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-20T16:37:53+0200




